PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1520/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 04 de outubro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1637/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 15697/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento

em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas pelas áreas

competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à autora da

propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima

e consideração:

Atenciosamente,     DOY VILAS BOAS

efeita Municipal

Anexo: 01 folha.
Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhos.sp.gov.br—Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DEunos
SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA |

E Nº - S.M.;U.

Valinhos, Estado de São Paulo, 29 de Setembro de 2021.

DA: Secretaria de Mobilidade Urbana — S.MU.
| Sec. de Assuntos Jurídicos e Institucionais—

nº1637/2021-P: nº15697 /202

PARA: Departamento Técnico Legislativo D.T.L./ S.AJI. REF: ClnºÀ 2021-D -R i

DTL/SAJI — Requerimento nº 1637/2021 da autoria da Nobre
Em atenção à CI nº 1948/2021- ções: Sobre fiscalização na Rua José
Vereadora Mônica Morandi, solicitando as seguintes informa

Milani 353, centro.

4- Houve tratativa do protocolo acima informado?

2- Na afirmativa, quais ações estão sendo tomadas afim

3- Na negativa, por qual motivo?

Especificar. Cumpre manifestar conforme segue:

4- Está sendo realizada fiscalizações no local.
2- A fiscalizaçãoserá intensificadae a sinalizaçãodo local revitalizada.

de sanar o problema? Explane.

Limitados ao exposto, subscrevo-me.

Atenciosamente,
nio Caros, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Anto! hos.sp.gov.br| site.www.valinhos.sp.gov.br
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaçóvalin!